

Syndyk Masy Upadłości w postępowaniu upadłościowym Energetycznego Centrum S.A. w upadłości z siedzibą w Warszawie zaprasza do składania ofert na nabycie mienia wchodzącego w skład masy upadłości Energetycznego Centrum S.A. w upadłości w postaci:

- 1) praw i obowiązków, wynikających z porozumienia z dnia 14 czerwca 2019 r. zawartego pomiędzy Energetycznym Centrum S.A. w upadłości a LUX MED sp. z o.o., którego przedmiotem jest udzielanie przez LUX MED sp. z o.o. świadczeń zdrowotnych na rzecz klientów EC, tj. osób, które w przeddzień ogłoszenia upadłości miały obowiązujące umowy w przedmiocie *przystąpienia do usługi Opieki Medycznej LUX MED* na warunkach, jakie zostały określone w tym Porozumieniu z dnia 14 czerwca 2019 roku, zmienionym aneksem nr 1 z dnia 25 listopada 2019 r. oraz aneksem nr 2 z dnia 28 maja 2020 r. oraz w postanowieniach umowy z dnia 1 grudnia 2017 r. zawartej pomiędzy LUX MED sp. z o.o. a Energetycznym Centrum S.A. zmienionej aneksem z dnia 20 lutego 2018 r.;
- 2) praw i obowiązków, wynikających ze stosunków prawnych, na podstawie których Upadły zapewnia osobom, które przed ogłoszeniem upadłości zawarły z Energetycznym Centrum S.A. umowy w przedmiocie *przystąpienia do usługi Opieki Medycznej LUX MED* możliwość korzystania z opieki medycznej świadczonej przez LUX MED sp. z o.o. na warunkach, jakie zostały określone w zawartych z tymi klientami umowach

za łączną cenę nie niższą niż 2.428.020,00 zł (słownie: *dwa miliony czterysta dwadzieścia osiem tysięcy dwadzieścia złotych 00/100*) brutto, w tym podatek VAT według stawki 23% (sprzedaż podlega opodatkowaniu VAT). Wskazana cena minimalna wynika z wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego dr hab. inż. Andrzeja Zalewskiego z dnia 7 maja 2020 r. pt. „*Opinia o wartości praw z zawartej w dniu 1 grudnia 2017 r. umowy pomiędzy Energetycznym Centrum SA a LUX MED sp. z o.o.*”, która stanowi oszacowanie ww. praw i obowiązków.

Oferty należy składać w terminie do dnia **7 grudnia 2020 r. do godz. 15:00** na adres **Kancelarii Notarialnej Notariusza Wojciecha Żuławy: ul. Okopowa 56 lok. A1, 01-042 Warszawa.**

Szczegółowe warunki sprzedaży zostały opublikowane na stronie internetowej Syndyka www.saltarski.com. Całość warunków sprzedaży została ujęta w dokumencie sporządzonym w formie pisemnej z datą pewną, **Repertorium A Nr 5129/2020. W sytuacji, gdy oferent będzie odnosił się do ww. warunków sprzedaży, składając stosowne oświadczenia, które zostaną załączone do oferty – istotnym jest, aby oświadczenia te zostały sporządzone z powołaniem się na Repertorium A Nr 5129/ 2020.**

Wszelkie zapytania dotyczące przedmiotu i warunków sprzedaży przyjmowane są za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: kancelaria@saltarski.com.

Koszty zawarcia umowy sprzedaży ponosi w całości oferent.